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Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy: odpowiedzi dotyczących postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu na dostawę drobnego wyposażenia nowych pomieszczeń 
Szpitala. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
pytania zadane przez uczestników postępowania. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI  

ZESTAW 1 
1. Zadanie 37. Witryna chłodnicza na leki 1. Czy Zamawiający dopuści półki ze stali 

nierdzewnej, płaskie, perforowane, zapewniające odpowiednią cyrkulację powietrza, 
a zarazem większy komfort przechowywania materiałów/próbek o małych gabarytach 
niż półki druciane? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
ZESTAW 2 
1. Zadania 34 - Lodówki, pozycja 2 - lodówka typ 2. Na rynku nie istnieje lodówka 

spełniająca wymiary podane przez Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuści 
lodówkę pod blatową o wymiarach: 84,5 x 56 x 57,5 cm, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
ZESTAW 3 
1. Dotyczy zadania nr 19 Pościel -Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu jak 

poniżej:- poszwa 160x210,- prześcieradło 160x250 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
2. Dotyczy zadania nr 19 Pościel - Czy Zamawiający dopuści pościel z tkaniny 

poliestrowo - bawełnianej o składzie 48% bawełny, 52% poliestru, gramatura tkaniny 
150 g/m2? Tkanina 100% bawełna jest mniej trwała niż tkaniny z domieszką 
poliestru. Ponadto tkaniny z domieszką poliestru nie pylą, co jest wyjątkowo cenne w 
obecnych czasach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, z zastrzeżeniem spełnienia 
pozostałych parametrów zgodnie z SWZ. 
 
3. Dotyczy zadania nr 19 Pościel - Zamawiający w Zadaniu nr 19 złożył 

zapotrzebowanie na pościel. Dla pościeli szpitalnej odpowiednimi wymaganiami 
świadczącym o jakości wyrobu jest zgodność z normą CEN/TS 14237- Tekstylia w 
systemie ochronie zdrowia. Norma opisuje szereg parametrów mających znaczenie 
dla trwałości i bezpieczeństwa użytkowania bielizny pościelowej. Aby mieć pewność, 
że Zamawiający otrzyma wyrób o wysokiej jakości, Wykonawcy powinni potwierdzić 
zgodność oferowanego asortymentu z ww. normą. Czy Zamawiający, dbając o 
jakość przedmiotu zamówienia, wymaga aby pościel z Zadania nr 19 była zgodna z 
normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty raportami z 
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badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą oraz certyfikatem na 
wyrób gotowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
4. Dotyczy Zadania nr 31 - Czy Zamawiający dopuści piżamy z tkaniny poliestrowo - 

bawełnianej o składzie 48% bawełny, 52% poliestru, gramatura tkaniny 140 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, z zastrzeżeniem spełnienia 
pozostałych parametrów zgodnie z SWZ. 
5. Dotyczy Zadania nr 31 - Czy Zamawiający dopuści piżamy białe z printem w kolorze 

niebieskim? Oferowana tkanina jest dedykowana na odzież dla pacjentów. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, z zastrzeżeniem spełnienia 
pozostałych parametrów zgodnie z SWZ. 
6. Dotyczy Zadania nr 31 - Czy Zamawiający dopuści bluzy piżamowe rozpinane na 

napy, z dekoltem w serek? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, z zastrzeżeniem spełnienia 
pozostałych parametrów zgodnie z SWZ. 
7. Dotyczy Zadania nr 31 -Czy Zamawiający, mając na uwadze możliwość weryfikacji 

jakości wyrobów, wymaga Certyfikatu Oeko-Tex Standard na tkaninę, z której będą 
wykonane piżamy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

 
ZESTAW 4 
1. Czy Zamawiający dopuszcza w Zad 10, pozycja 2 -"Taboret obrotowy z oparciem" 

wybór spośród 4 dostępnych kolorów: czarny, biały, szary, niebieski?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
2. Czy Zamawiający dopuszcza w Zad 7, pozycja 1 - "Wieszak na fartuch RTG" 

wieszak o rozmiarach: szerokość 68cm, głębokość 70cm, wysokość statywu160 cm, 
wysokość maksymalna - tj, przy najwyższym punkcie elementu na którym wisi fartuch 
RTG - 180 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
ZESTAW 5 
1. Zadanie nr 7 Wieszak na fartuch RTG 1 szt. - Czy Zamawiający dopuści wieszak na fartuchy 

w całości wykonany ze stali kwasoodpornej o wymiarach : 820x580x1800 mm [szerokość x 
głębokość x wysokość] ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
2. Zadanie nr 7 Wieszak na fartuch RTG 1 szt. - Czy Zamawiający dopuści wieszak na fartuchy 

z uchwytami zamontowanymi na stałe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
3. Zadanie nr 10 Taborety obrotowe 35 szt. Czy Zamawiający dopuści taborety z regulacją 

wysokości  w zakresie 42,5-54,5 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

4. Zadanie nr 10 Taborety obrotowe 35 szt. Czy Zamawiający dopuści taborety o średnicy 
siedziska 35 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
5. Zadanie nr 10 Taborety obrotowe 35 szt. Czy Zamawiający dopuści taborety o średnicy 

podstawy 64 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
6. Zadanie nr 10 Taborety obrotowe 35 szt. Czy Zamawiający dopuści taborety z ręczną 

regulacją wysokości w postaci uchwytu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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7. Zadanie nr 10 Taborety z oparciem 2 szt.- Czy Zamawiający dopuści taborety, gdzie 

podstawa jest wykonana ze stali kwasoodpornej? Materiał ten jest odporny na korozje i 
uszkodzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
8. Zadanie nr 10 Taborety z oparciem 2 szt. -Czy Zamawiający dopuści taborety z podporą pod 

nogi i  nożną regulacją wysokości, co wydaje się być ergonomicznym rozwiązaniem w pracy 
w laboratorium? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
9. Zadanie nr 10 Taborety z oparciem 2 szt. Czy Zamawiający dopuści taborety o średnicy 

siedziska 35 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
10. Zadanie nr 10 Taborety z oparciem 2 szt. Czy Zamawiający dopuści taborety  z oparciem 

bez możliwości pełnego obrotu, ale z możliwością regulacji oparcia góra -dół? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
11. Zadanie nr 20 Wózki do przewożenia czystej i brudnej bielizny 1. Czy Zamawiający dopuści 

wózek o wymiarach całkowitych 1050x580x1080 mm [szerokość x głębokość x wysokość] i 
wymiarach szafki: 540x520x910 mm [szerokość x głębokość x wysokość] ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
12. Zadanie nr 20 Wózki do przewożenia czystej i brudnej bielizny2. Czy Zamawiający dopuści 

wózek z pokrywą podnoszoną ręcznie? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
 
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ: 
Załącznik nr 2 Arkusz asortymentowo – cenowy – zmiany dotyczą zadania nr nr  
4, 17, 19 i 22. 
Załącznik nr 5 Projekt umowy. 
Zmodyfikowane powyższe załączniki stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi. 
 
 
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przesuwa termin 
składania i otwarcia ofert na:  

 termin składania ofert: 19.07.2023r. godz. 09:00 
 termin otwarcia ofert: 19.07.2023r. godz. 09:15 
 termin związania ofertą: do 18.08.2023r. 

 
 
 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings  
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